Заявление о вступлении в Профсоюз
	В первичную профсоюзную

	организацию

	(наименование учреждения)

от

(Ф.И.О., должность)
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять меня в члены Общероссийского профессионального союза работников государственных учреждений и общественного обслуживания Российской Федерации и поставить на учет в первичную профсоюзную организацию___________________________________________

___________________________________________________________________

(наименование учреждения)

Устав Профсоюза признаю и обязуюсь уплачивать ежемесячные членские взносы.

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации и Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», с целью представительства и защиты моих социально-трудовых прав и профессиональных интересов, организации профсоюзного учета даю согласие на обработку моих персональных данных выборными органами первичной профсоюзной организации_________________________________ _______________________________________________________________
(наименование учреждения)

и выборными органами Ставропольской краевой организации Общероссийского профессионального союза работников государственных учреждений и общественного обслуживания Российской Федерации на весь период моего членства в Общероссийском профсоюзе.
«    »
    20__   г.        ____________________             /_________________/
                                                                       подпись                                                Ф.И.О.